EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

1ª RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos do

processo, instaurado através do Edital nº 002/2016, torna público que a Relação da Pontuação da Prova de

Títulos, sofre retificação, a saber: a retificação se faz necessária, uma vez que houve erro no momento da

digitação da pontuação de títulos da candidata Luana Claudia Conterno – inscrição 439760 – Professor de

Educação Infantil - Não Habilitado.

Mormente, para corrigir tal equívoco e garantir a mais completa lisura e transparência do certame

em comento, faz-se necessária a correção da pontuação de títulos da candidata Luana Claudia Conterno,

conforme segue:

ONDE SE LIA:

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério
Graduação

Períodos

Curso
aperfeiçoa

mento

Tempo
Serviço

Total

29 439760 Luana Claudia Conterno 0,00 0,30 1,00 0,00 1,30

PASSA-SE A LER:

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO Magistério
Graduação

Períodos

Curso
aperfeiçoa

mento

Tempo
Serviço

Total

29 439760 Luana Claudia Conterno 0,00 0,30 0,10 0,00 0,40

As demais informações constantes na referida relação da pontuação da prova de títulos permanecem

inalteradas.

Dionísio Cerqueira/SC, 05 de outubro de 2016.

ROSANA LUCIA CERUTTI                                        VÂNIA LUCIANA GRESPAN

Presidente Comissão                                                         Membro Comissão

VERA LÚCIA HERMANN THIES
Membro Comissão